
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
19.04.2012 748 

г. Кирово-Чепецк 

 
О внесении изменений и дополнений в Перечень должностей работников, 

относимых  к основному персоналу, для  расчета средней заработной пла-

ты и определения размера должностного оклада руководителей муници-

пальных учреждений муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об об-

щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-

ции», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области, учитывая протокол  заседания комиссии по вопро-

сам условий оплаты труда муниципальных учреждений  и муниципальных уни-

тарных предприятий муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Ки-

ровской области от 18.04.2012 № 6, администрация муниципального образова-

ния «Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Внести и утвердить в Перечень должностей работников, относимых  к 

основному персоналу, для  расчета средней заработной платы и определения 

размера должностного оклада руководителей муниципальных учреждений му-

ниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, утвер-

жденный постановлением администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области от 13.04.2012 № 708 следующие изменения 

и дополнения: 

Пункт 1 дополнить подпунктом 1.8. следующего содержания: 

«1.8. Руководителя Муниципального бюджетного учреждения «Двуре-

чье» города Кирово-Чепецка Кировской области. Прилагается.». 

 
Глава администрации  

муниципального образования 

 «Город Кирово-Чепецк»  

Кировской области      В.Г. Жилин 
 

 



Утвержден  

постановлением администрации 

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Киров-

ской области  

от  19.04.2012 №748 

 

 
Перечень должностей работников, относимых  к основному персоналу, для  

расчета средней заработной платы и определения размера должностного 

оклада руководителя Муниципального бюджетного учреждения 

 «Двуречье» города Кирово-Чепецка  

Кировской области 

 

 

Начальник отдела информации 

Эксперт 2 категории 

Эксперт  

Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 

Слесарь-сантехник 

Плотник 

Водитель автомобиля 1 класса 

Водитель автомобиля 2 класса 

Гардеробщик 

Уборщик служебных помещений 

Вахтер 

 

 

 

__________ 


